
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Jūrmalā 

2025. gada 19. maijā  Nr. 6 

 

Ceturtdiena  

Attālināti tiešsaistes saziņas platformā  

Sēde sasaukta plkst. 09.00  

Sēde atklāta plkst. 09.02  

Sēdi vada: 

Jūrmalas domes priekšsēdētāja  Rita Sproģe 

Sēdi protokolē: 

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas 

Kancelejas Domes sēžu daļas vecākā speciāliste Jana Lapteva 

Sēdē piedalās deputāti: Jānis Lediņš, Ieva Taranda, Andrejs Morozovs, Larisa Loskutova, 

Dace Riņķe, Inese Kārkliņa, Irēna Kausiniece, Mārtiņš Stulpiņš, 

Iveta Blaua, Uldis Kronblūms, Jānis Asars 

Sēdē nepiedalās deputāti: Romāns Mežeckis (atvaļinājums), Guntars Anspoks, Rolands 

Parasigs - Parasiņš 

Sēdē piedalās:  

Jūrmalas valstspilsētas administrācijas:  

- Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vadītāja Arta Macijevska 

- Attīstības pārvaldes Mobilitātes nodaļas vecākā eksperte Vita Odziņa-Balode 

- Juridiskās nodaļas vadītāja  Zane Podniece 

- Finanšu nodaļas vadītāja Inga Brača 

 

Darba kārtība: 

1.  Darba kārtības apstiprināšana 

2.  Par 16 M3 kategorijas videi draudzīgu autobusu iegādi sabiedriskā transporta pakalpojumu 

nodrošināšanai ar autobusiem Jūrmalas valstspilsētas maršrutu tīklā pilsētas nozīmes 

maršrutos 

3.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 17. maija lēmumā Nr. 266 “Par 

sadarbību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 4.5.1.2. pasākuma 

“Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru (autobusi)” ietvaros projekta 

“Videi draudzīga sabiedriskā transporta (autobusu) iegāde” īstenošanā” 

4.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” 

 

1. Darba kārtības apstiprināšana 



2 

Sēdes vadītāja aicina deputātus balsot par darba kārtības apstiprināšanu. 

 

Ņemot vērā  balsošanas rezultātu par darba kārtību kopumā ar 12 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

apstiprināt sēdes darba kārtību: 

2.  Par 16 M3 kategorijas videi draudzīgu autobusu iegādi sabiedriskā transporta 

pakalpojumu nodrošināšanai ar autobusiem Jūrmalas valstspilsētas maršrutu tīklā pilsētas 

nozīmes maršrutos 

3.  Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 17. maija lēmumā Nr. 266 “Par 

sadarbību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.5.1. specifiskā atbalsta 

mērķa “Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 4.5.1.2. pasākuma 

“Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru (autobusi)” ietvaros 

projekta “Videi draudzīga sabiedriskā transporta (autobusu) iegāde” īstenošanā” 

4.  Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par 

Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” 

 

2. Par 16 M3 kategorijas videi draudzīgu autobusu iegādi sabiedriskā transporta 

pakalpojumu nodrošināšanai ar autobusiem Jūrmalas valstspilsētas maršrutu tīklā 

pilsētas nozīmes maršrutos (lēmums Nr. 199) 

Ziņotājs: A Macijevska informē, ka pēc Transporta un mājokļu jautājumu 

komitejas sēdes lēmuma projekta pielikumos veikti precizējumi: 

1. ņemot vērā deputātu lūgumu, pieņemšanas – nodošanas akts ir 

papildināts un pirms autobusu pārņemšanas tiks pārbaudīts, vai 

autobusi nav aplīmēti ar reklāmām, tai skaitā, priekšvēlēšanu 

aģitācijas reklāmām; 

2. līguma pēdējā versija tika nosūtīta SIA “Jūrmalas autobusu 

satiksme”. Šorīt tika saņemta atbilde, ka viņi piekrīt līguma 

noslēgšanai, izņemot 6.3. punktu, kas nav ticis iepriekš apspriests. 

Šis punkts iekļauts līgumā pēc izpilddirektora vietnieka 

priekšlikuma, taču pēc komitejas sēdes izpilddirektora vietnieks 

priekšlikumu ir atsaucis. Šis punkts no līguma ir izslēgts, lai 

nekavētu autobusu pārņemšanas procesu. 

Uzdod jautājumus: I Blaua, J Asars, R Sproģe 

Uz jautājumiem atbild: A Macijevska, Z Podniece, V Odziņa - Balode 

Izsakās U Kronblūms, 

I. Blaua – lūdz, lai autobusu pārņemšanas procesā tiktu nodrošināta 

tehniskā speciālista automehānikas jomā piedalīšanās, iebilst pret 

darījuma konta atvēršanu savstarpējiem norēķiniem, jo uzskata to par 

lieku darbību, kā arī vērš uzmanību, ka šajā procesā ir jāpiedalās 

Centrālās finanšu un līgumu aģentūras pārstāvim.  

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 11 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Kausiniece, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – 1 (U Kronblūms), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par 16 M3 kategorijas videi draudzīgu autobusu iegādi sabiedriskā 

transporta pakalpojumu nodrošināšanai ar autobusiem Jūrmalas valstspilsētas maršrutu tīklā 

pilsētas nozīmes maršrutos. 

 

Sēdi pamet deputāte Irēna Kausiniece plkst. 09.55, turpmāk balsojumā piedalās 11 deputāti. 



3 

 

3 Par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 17. maija lēmumā Nr. 266 “Par 

sadarbību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.5.1.specifiskā 

atbalsta mērķa “Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 

4.5.1.2. pasākuma “Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru 

(autobusi)” ietvaros projekta “Videi draudzīga sabiedriskā transporta (autobusu) 

iegāde” īstenošanā” (lēmums Nr. 200) 

Ziņotājs: A Macijevska 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātu par lēmuma projektu ar 10 balsīm par (R. Sproģe, 

J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, M. Stulpiņš, J. Asars, 

I. Blaua), pret – nav, atturas – 1 (U Kronblūms), dome nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par grozījumiem Jūrmalas pilsētas domes 2017. gada 17. maija lēmumā 

Nr. 266 “Par sadarbību darbības programmas “Izaugsme un nodarbinātība” 4.5.1. specifiskā 

atbalsta mērķa “Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru” 4.5.1.2. pasākuma 

“Attīstīt videi draudzīgu sabiedriskā transporta infrastruktūru (autobusi)” ietvaros projekta 

“Videi draudzīga sabiedriskā transporta (autobusu) iegāde” īstenošanā”. 

 

 

4. Grozījumi Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra saistošajos noteikumos Nr. 61 

“Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu” (saistošie noteikumi 

Nr. 17) 

Ziņotājs: I Brača 

 

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātu par saistošo noteikumu projektu ar 11 balsīm par 

(R. Sproģe, J. Lediņš, D. Riņķe, I. Taranda, I. Kārkliņa, L. Loskutova, A. Morozovs, 

M. Stulpiņš, U. Kronblūms, J. Asars, I. Blaua), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 

 

pieņemt saistošos noteikumus par grozījumiem Jūrmalas domes 2024. gada 19. decembra 

saistošajos noteikumos Nr. 61 “Par Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības 2025. gada budžetu”. 

 

 

Sēde slēgta plkst. 09.59. 

 

Nākamā kārtējā domes sēde plānota 2025. gada 29. maijā plkst. 10.00. 

 

Sēdes vadītāja (paraksts*) R. Sproģe 

   

Sēdi protokolēja (paraksts*) J. Lapteva 

 
* DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


